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Protokół nr 43.2022 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Obrady rozpoczęto dnia 15 czerwca 2022 roku o godz. 15.00, a zakończono o godz. 16:15 tego 

samego dnia. Prowadzący obrady otwarł posiedzenie w trybie stacjonarnym. 

 Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

  Radny Janusz Hyliński 

  Radna Danuta Kułaga 

  Radna Irena Nowak 

  Radna Elżbieta Musiałowska  

Na 5 członków komisji 4 obecnych. Radny Robert Marciniak nieobecność usprawiedliwiona. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Tomasz Chudy – Burmistrz Zdun,  

- Iwona Klepacka – Skarbnik Gminy Zduny,  

- Miłosz Zwierzyk – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Magdalena Krawczyk – Inspektor ds. rolnych, leśnictwa i gospodarki gruntami. 

 

 Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska Radny Janusz Hyliński 

otworzył posiedzenie witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum i jest 

władna obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali za 

pośrednictwem aplikacji eSesja.  

W dalszej części obrad prowadzący obrady przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej – 

Chachalnia, 

b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej – 

Zduny, 

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej -

Baszków, 

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu opracowania, realizacji  

i wdrożenia „Strategii Zrównoważonej Mobilności dla gmin powiatu krotoszyńskiego oraz Powiatu 

Krotoszyńskiego”, 

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022,  
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f) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 2028. 

3. Temat z ramowego planu pracy: Analiza wykonania budżetu za 2021 r. oraz zapoznanie się z 

wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.  

a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun wotum zaufania, 

b) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Zduny za 2021 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2021 r., 

- wykonanie budżetu za 2021 

- sprawozdanie finansowe  

- opinia RIO  

c) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Porządek obrad przyjęto bez uwag.  

 

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej 

– Chachalnia 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Głosowano w sprawie: w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze 

bezprzetargowej – Chachalnia.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej 

– Zduny, 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Głosowano w sprawie: w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze 

bezprzetargowej - Zduny.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 
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NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej 

-Baszków 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Głosowano w sprawie: w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze 

bezprzetargowej -Baszków.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu opracowania, realizacji  

i wdrożenia „Strategii Zrównoważonej Mobilności dla gmin powiatu krotoszyńskiego oraz 

Powiatu Krotoszyńskiego” 

Projekt uchwały przedstawił Miłosz Zwierzyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Głosowano w sprawie: w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu opracowania, 

realizacji i wdrożenia „Strategii Zrównoważonej Mobilności dla gmin powiatu krotoszyńskiego oraz 

Powiatu Krotoszyńskiego”.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Głosowano w sprawie: w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 
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f) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 

2028. 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Głosowano w sprawie: w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny 

na lata 2022 – 2028. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Temat z ramowego planu pracy: Analiza wykonania budżetu za 2021 r. oraz zapoznanie 

się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun wotum zaufania, 

Projekt uchwały przedstawił Tomasz Chudy. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun 

wotum zaufania 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

b) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Zduny za 2021 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2021 

r., 

Projekt uchwały przedstawili Iwona Klepacka oraz Tomasz Chudy. Pytań, uwag do projektu uchwały 

nie zgłoszono. Członków komisji szczegółowo zapoznano z Uchwałą Nr SO – 2/0954/86/2022 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2021 rok wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego. Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał 

projekt uchwały pod zaopiniowanie. 
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Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Zduny za 2021 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny 

za 2021 r., 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

c) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Barbara Fornal. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Robert Marciniak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie członkowie komisji zapoznano z „Projektem audytu krajobrazowego województwa 

wielkopolskiego”, przesłanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu. Uwag do przedłożonego dokumentu nie wniesiono.   

Barbara Fornal przedstawiła zakres szkolenia: Nowoczesne sołectwo – aktualizacja statutów sołectw, 

kompetencje sołtysa i Rady Sołeckiej – warsztaty/zajęcia praktyczne, które zaplanowane jest  

na 29 września 2022 w godz. 11.00-14:30 W UM Zduny sala nr 4. 

Innych pytań, uwag w tym punkcie nie zgłoszono.  

Radna Elżbieta Musiałowska w imieniu mieszkańców prosiła o naprawę chodnika na ul. Rejtana, 

oraz chodnika pośrodku ul. Łacnowej w Zdunach.   

Radna zgłosiła prośbę o wycięcie gałęzi na skrzyżowaniu ulic Polnej z Łacnowej, przy nowym 

wyniesionym przejściu dla pieszych, jest to działka prywatna. 

W tym punkcie innych uwag nie zgłoszono. Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad prowadzący 

obrady zamknął posiedzenie.  

 



6 | S t r o n a  
 

 Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 

Przygotował(a):  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


